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Mehrzwecktuch in der Box 150 Blatt 3-lagig

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001

FSC
wwwiscorg
FSC* CO16151

The mark of
responsible forestry

ISO 50001

275980

PRODUKTBESCHREIBUNG

Hygienisches Handetrocknen, wo immer es notig ist - das Mehrzwecktuch in der Box ist eine mobile Losung flir alle, die auf griffbereite und

zugleich hochwertige Hygiene Wert legen.

Das Mehrzwecktuch ist vielseitig einsetzbar: z.B. in kleineren Unternehmen am Arbeitsplatz und in Kiiche/Pantry oder Pausenraum, und
Uberall dort, wo Hygiene zum Tagesgeschaft gehort, z.B. in Kosmetikstudios. Im privaten Bereich eignet es sich ideal fir den Einsatz in
Hobbyraum, Kiche und Gaste-WC, im Auto oder Wohnmobil.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Label / Zertifizierungen
Pragemuster

Qualitat

Lagen

Falzart

Blattgro3e

Farbe

Pack / Blatt

VPE

Palette

Flachengewicht g/m2/Lage
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
EAN-Case

Nettogewicht / Palette (kg)
Palette Hohe (cm)
EAN-Palette

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

Satino

FSC®-Mix, EU Ecolabel

Diamant
Zellstoff

3

V-Falz

22x21
Hochweif3

150

15

32

18

37

23

54

5,6
4000735353644
180

196
4000735353651
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