



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Mehrzwektuch in der Box 150 Blatt 3-lagig

**275980**

### PRODUKTBESCHREIBUNG

Hygienisches Händetrocknen, wo immer es nötig ist – das Mehrzwektuch in der Box ist eine mobile Lösung für alle, die auf griffbereite und zugleich hochwertige Hygiene Wert legen.

Das Mehrzwektuch ist vielseitig einsetzbar: z.B. in kleineren Unternehmen am Arbeitsplatz und in Küche/Pantry oder Pausenraum, und überall dort, wo Hygiene zum Tagesgeschäft gehört, z.B. in Kosmetikstudios. Im privaten Bereich eignet es sich ideal für den Einsatz in Hobbyraum, Küche und Gäste-WC, im Auto oder Wohnmobil.

### PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	<b>Satino</b>
Label / Zertifizierungen	FSC®-Mix, EU Ecolabel
Prägemuster	Diamant
Qualität	Zellstoff
Lagen	3
Falzart	V-Falz
Blattgröße	22 x 21
Farbe	Hochweiß
Pack / Blatt	150
VPE	15
Palette	32
Flächengewicht g/m <sup>2</sup> /Lage	18
Transporteinheit Breite (cm)	37
Transporteinheit Höhe (cm)	23
Transporteinheit Länge (cm)	54
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	5,6
EAN-Case	4000735353644
Nettogewicht / Palette (kg)	180
Palette Höhe (cm)	196
EAN-Palette	4000735353651

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) zur Ansicht und zum Download bereithalten.